
Consiliul Local al Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

telefon. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e.-mail: office@primariaslatina.ro site: www. primariaslatina.ro 

Nr.213/28.06.2022 
HOTĂRÂRE 

cu privire la: completarea HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea salariilor de bază 
pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu 
modificările şi completările ulterioare 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrtmit in şedinţa ordinară din data de 28.06.2022. 

Având 1n vedere: 
- iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.76152/24.06.2022; 
- nota de fundamentare nr.3409/24.06.2022 Intoemită de către Clubul Sportiv Municipal Slatina; 
- raportul de specialitate nr.76627/27.06.2022 al Directiei Generale Management; 
- prevederile HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea salariilor de bază pentru personalul 
contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu modificările şi completările ulterioare; 
- anexa nr. VIII, capitolul II, lit. D, punctul II din Legea-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 3 alin (1) şi (4), art. 11 alin (1), alin. (3) şi alin. (4) din Legea-cadru nr. 153/2017 
privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 60 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative 
- avizul favorabil al comisiei de buget - fmanţe şi al comisiei juridice şi de disciplină din cadrul 
Consiliului Local al Municipiului Slatina; 

in temeiul art. 129 alin. (2), lit. a şi alin. (3), lit. c, art.139, alin (3), lit. a şi art. 196, alin (1), lit. 
a din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. - incepănd cu data prezentei, anexa nr. 2 la HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea 
salariilor de bază pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu 
modificările şi completările ulterioare, se completează cu numărul curent 5, după cum urmează: 
- expert sportiv, gr. I A, nivelul studiilor — superior, funcţie de execuţie, coeficient 1,61; 
- expert sportiv, gr. I, nivelul studiilor — superior, funcţie de execuţie, coeficient 1,56; 
- expert sportiv, gr. II, nivelul studiilor — superior, funcţie de execuţie, coeficient 1,46; 
Art. 2. - Celelalte prevederi ale HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea salariilor de bază 
pentru personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu modificările şi 
completările ulterioare, rămăn neschimbate. 
Art. 3. - Prezenta hotărke se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de internet a Primăriei 
Municipiului Slatina si se comunică la: 

- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Direcţia Generala Economica; 

Directia Generală Management; 
Clu Uls Sportiv Municipal Slatina. 

Preşedinte de şedi \ţă, Contrasemnează, 
SERBAN' abrielâ: ţ Secretar general al municipiul i Slatina 

,  , Mihai - Ion IDI / 
\ , I ..; 

Hotărlirea a fost_adOptată cu 18 voturi „PENTRU". 
18.1:co'nsilieri prezenţi 
3 - consilieri absenţi 

21 - consilieriln funcţie. 


